
terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL -75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098 

 

PORTARIA N°. 012/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321 / 2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. 
ANDREIA CARNEIRO DE LIMA, Matrícula 1103, CPF/MF 936.908.945-49 
funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete d 	ef 'Sge Terra Nova, 29 de Outubro de 2018. 

MARINEI 1  i,.
1-111';' 

*RA SOARES 
Prefeita e. 	ãf 

Registre-se, p lique-se, comunique-se e cumpra-se. 

ORRO PACHECO DE PINHO 
Secretaria M nicipal de Qw6.401.0  

(14.ra' eGo"" Valia , 1,,unkoça0  o 	
1 

sect  pectew.  
etaço 	oeflo 

MARIA D 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-206112062 FAX — 3238-2098 

  

PORTARIA N°. 013 / 2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. ANA 
ROSA GONÇALVES DA SILVA LOPES, Matricula 1092, CPF/MF 
003.902.475-02 funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete da Prefj d§ftSra Nova, 29 de Outubro de 2018. 
h 	, 
titi4"\  

ka0ARES 

Registre-se ubl* ue-se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO 	RO PACHECO DE PINHO 
Secret r un ipal de Governo „najilic)  

o 5„ciNew voo 
Witri&C a ston‘03‘  sectetecieto..(01 

MARINEIDE 
Prefeita MuSçA 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

mt. g 
o • c, 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

  

PORTARIA N°. 014/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 32 1/2 007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n'.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. ANA 
CLAUDIA CASTOR ANTUNES, Matricula 1285, CPF/MF 687.960.725-04 
funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete da Pre 

MARINEIDE P 
Prefeita Muni 

ta de TestOta Nova, 29 de Outubro de 2018. 

4URES 

Registre-se, publi e-se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO 
Secreta 

O PACHECO DE PINHO 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAíPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

 

PORTARIA N°. 015/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n".: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. 
IRAMAIA DA SILVA DE JESUS, Matriculas 142 e 2108, CPF/MF 
592.632.375-49 funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete da Prefe deera Nova, 29 de Outubro de 2018. 
t' 

MARINEIDE PE ";,? Nr• ,gmARES • 
Prefeita Mun 	t. 

Registre-se, publiq e-se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO S Kt) O PACHECO DE PINHO 
Secreta 	unic.pal de Governo ta, át?.13‘\V:10  

' US•?(ICAVAeG°"'"  lAatta t 14,009 
secte"o‘eacteto..(011" 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

S' CO 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAíPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX— 3238-2098 

PORTARIA N°. 016/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MAR1NEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 10 . Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. ANACI 
BISPO CÃMARA NASCIMENTO, Matrícula 91, CPF/MF 592.709.265-91 
funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

unic 
PACHECO DE,,BINHO 

ai de GqvswitteC04ecrto,""ecn,  
Tkaa0 • 590e a votg ov)  

et 	„. seu Dao eciew. 

Gabinete da Pr 

MARINEIDE 
Prefeita 15,4-fai 

rrra Nova, 29 de Outubro de 2018. 
II ," 

t 
clOARES 

Cr 

Registre-se, p bliq -se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO 
Secretári 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

  

PORTARIA N°. 017/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. 
NAIARA GONÇALVES LUCIANO DOS SANTOS, Matrícula 1218, CPF/MF 
003.597.995-07 funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Registre-se, publ 

Gabinete da Pr; É , 

MARINEIg\ 
Prefeita Mini 

("terra Nova, 29 de Outubro de 2018. 

as' 
SOARES 

ue-se, comunique-se e cumpra-se. 

é ik$ 
MARIA DO ocnRRO PACHECO DE PINHO 
Secret 	Mun'cipal de Governo,a  ae pinho 

11  s.PacPxo vem° e 
seactiamtaor°1::,..Teutn0t..t61el20N 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

 

PORTARIA N°. 018/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nivel III a Sra. 
MARILEIDE FIUZA DA SILVA SANTOS, Matrícula 1201, CPF/MF 
878.477.955-15 funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete da P1  cita Çiç Terra Nova, 29 de Outubro de 2018. 

EIRA SOARES 
ipal 

Registre-se, p bliq se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO 
Secret 

MARINEIDB 
Prefeit 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CMPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

  

PORTARIA N°. 019/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n'.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 10. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. 
ANGELA NOGUEIRA OLIVEIRA, Matricula 92, CPF/MF 527.074.585-20 
funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete da P e ta d 3,era Nova, 29 de Outubro de 2018. 

MARINEIDE P 	SÕARES 
Prefeita Mu, pa

,
o 

cy'• 

Registre-se, p bliq -se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO 	 PACHEC .Q 4, ØN HO 
evdr ço Secret" 	unic al de, 	iaec''Ne 

Netana"\.co9412°‘7  seo 	iço • Deo 	1 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova

 

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CMPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

  

PORTARIA N°. 020/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/ 2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. 
DORIANA PINHEIRO CONCEIÇÃO, Matrícula 1125, CPF/MF 
995.700.415-87 funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

çeesrra Nova, 29 de Outubro de 2018. 

RÃ 8OARES 

Registre-se, pu liqu se, comunique-se e cumpra-se. 

MARINEIDE 
‘1,0:ç Prefeita Mtmic 

Gabinete da Pref 

MARIA DO S 
Secretár 	unici 

ACHECO DE PINHO 
ai de Governo 

Maria do • S Pacheo de Pililul  
Secretaria Municipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAlPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

  

PORTARIA N°. 021/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. MARIA 
DE FÁTIMA DO PRADO BITENCOURT LIMA, Matricula 215, CPF/MF 
430.249.205-87 funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

MARINEIDE PE 
Prefeita Munici 

Registre-se, publiq 

Gabinete da Prefe de TerrN Nova, 29 de Outubro de 2018. 
0:5Q  

ÃRES 

-se, comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO S 	O PACHECO DE PINHO 
Seeretári 	unic sal de Governo 

'daria do S. Pacheco de Pinho 
'Secretaria Municipal de Governo 

Decreto: 006/2017 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4



terça-feira, 30 de outubro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP.: 44.270-000 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

PORTARIA N°. 022/2018 

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE 
MUDANÇA DE NIVEL PARA DOS 
SERVIDORES DO MAGISTÉRIO 
PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE TERRA 
NOVA/BA A LUZ DO INCISO III, DO 
PARÁGRAFO ÚNICO, DO ART. 20, DA 
LEI MUNICIPAL N°.: 321/2007 

MARINEIDE PEREIRA SOARES, Prefeita 
Municipal de Terra Nova Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO o que determina a Lei 
Municipal n°.: 321/ 2007, que Institui o Plano de Carreira dos Servidores 
do Magistério do Município de Terra Nova - Bahia, mais precisamente o 
Inciso III, do Parágrafo Único, do Art. 20 e Anexo IV, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Fica concedida a Mudança do Nível II para o Nível III a Sra. GEISA 
DOS SANTOS SILVA, Matricula 1153, 	CPF/MF 012.484.035-33 
funcionária efetiva no Cargo de Professora, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 23 de Outubro de 2018. 

Gabinete da Prefeita r e Terra Nova, 29 de Outubro de 2018. 
itV 

MARINEIDE PERE 	ES 
Prefeita Munic e 

ççt c‘so 
CS ' )  

Registre-se, publi e-sej comunique-se e cumpra-se. 

MARIA DO SOCO 	ACHECO.DE  PINHO 
pa 0130814411/1"°  Secretária Mu c 1, 
ma 	guradpa‘ de G°Yer°,  t  
Sec tare Dacretot 006,2017 / 

RO 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F2F79E660068521FD7921C907854A2C4


		2018-10-30T13:00:23-0300




